1

证券代码：603008      股票简称：喜临门       编号：2016-047

喜临门家具股份有限公司

关于非公开发行股票预案修订情况说明的公告

喜临门家具股份有限公司（以下简称“喜临门”或“公司”）于2015年8月

25日召开第二届董事会第二十二次会议，并于2015年10月16日召开2015年第一次

临时股东大会审议通过了喜临门申请非公开发行股票的相关议案。2016年1月15

日，公司第三届董事会第四次会议审议通过了《关于调整公司非公开发行A股股

票方案的议案》、《关于<喜临门家具股份有限公司2015年度非公开发行股票预

案(修订稿)>的议案》等议案。2016年4月20日，公司第三届董事会第八次会议审

议通过了《关于调整公司非公开发行A股股票方案的议案》、《关于<喜临门家具

股份有限公司2015年度非公开发行股票预案(二次修订稿)>的议案》等议案。2016

年5月10日，公司第三届董事会第九次会议审议通过了《关于公司非公开发行股

票增加价格调整机制的议案》、《关于<喜临门家具股份有限公司2015年度非公

开发行股票预案(三次修订稿)>的议案》等议案。根据前述内容，公司对本次非

公开发行股票预案的相关内容进行了修订，主要修订内容如下：

一、预案“特别提示”中, 增加发行价格调整机制内容

本次非公开发行的定价基准日为公司第二届董事会第二十二次会议决议公

告日，发行价格为定价基准日前20个交易日公司股票交易均价的90%，即14.0025

元/股。

若公司股票在定价基准日至发行日期间发生派息、送股、资本公积金转增股

本等除权、除息事项，本次发行价格将进行除权除息处理。

若上述发行价格低于发行期首日前20个交易日股票交易均价的70%，则发行

价格调整为发行期首日前20个交易日股票交易均价的70%。（注：发行期首日前

20个交易日股票交易均价＝发行期首日前20个交易日股票交易总额／发行期首

日前20个交易日股票交易总量）。

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误

导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承

担个别及连带责任。

2

若公司股票在定价基准日至发行日期间发生除权、除息或发行价格低于发行

期首日前20个交易日股票交易均价的70%事项的，本次发行数量将随发行价格调

整而进行相应调整。

二、预案“第一节 本次非公开发行股票方案概要”之“四定价基准日、发

行价格和定价原则”，增加发行价格调整机制内容：若上述发行价格低于发行期

首日前20个交易日股票交易均价的70%，则发行价格调整为发行期首日前20个交

易日股票交易均价的70%。（注：发行期首日前20个交易日股票交易均价＝发行

期首日前20个交易日股票交易总额／发行期首日前20个交易日股票交易总量）”

三、预案“第一节 本次非公开发行股票方案概要”之“五发行数量”，增

加了若发行价格低于发行期首日前20个交易日股票交易均价的70%，本次发行数

量将随发行价格调整而进行相应调整的内容。

四、预案“第三节 附条件生效的股份认购合同摘要”增加了公司与华易投

资、喜临门2015年度第一期员工持股计划签订的《附条件生效的股份认购合同之

补充合同》的有关内容。

五、根据本次预案修订所履行程序的情况，公司对预案全文中相应的内容进

行了相应的修改。

特此公告。

喜临门家具股份有限公司董事会

二○一六年五月十一日